
= llllllll!|lillllllllllllllllllllllllllfill lilllllil lili
OBJEDNÁVKA č. 0804/2021/IM/o

Odběratel » Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: cuz—3305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: KŘ—4

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zadávacích řízení č. 0371172017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle % 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. .

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhra

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 9 '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v © 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pod

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouve

považována za neplatnou. _ '

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Přístalgba

tělocvičny (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)“ (poř. č. VZ 118/2021) v souladu s Rámcovou dohoŠcu

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správ :e

dau

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

*Podrobnosti platby: “

Na účet

Číslo Wdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

... -unu-



OBJEDNÁVKA č. 0804/2021/IM/O



příloha k objednávce?. 0804/2021/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele sta

„Přístavba tělocvičny (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)“ vsouladu s Rámcovou dohodou

poskytování komplexních právních služeb a vprávního poradenství v oblasti veřejného investování

a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázky: Přístavba tělocvičny (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)

Číslo veřejné zakázky: 118/2021

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na provedení demolice stávající tělocvičny škol

výstavba tělocvičny nové.

Jedná se o výstavbu jednopodlažní budovy propojenou se stávající budovou gymnázia. Konstrukce

zděná, se zateplením a opláštěním kontaktním zateplovacím systémem s finálním povrchem s imitšací

pohledového betonu.

Budova tělocvičny je vysoká 10,65 m a tvořena ocelovou konstrukcí s dozdívkami a zateplením ve spo :lní

části s opláštěním kontaktním zateplovacím systémem s finálním povrchem s imitací pohledového betonu.

Horní část je tvořena sendvičovými panely v červené barvě. Zastřešení je tvořeno ocelovou příhradov

konstrukci s trapézovým plechem se skladbou střešního pláště

V prostoru zázemí je umístěna spojovací chodba pro_přístup ke kabinetu, sociálnímu zařízení, pr

pomoci, bezbariérovému WC, úklidové komoře, šatnám "s vlastním sociálním zázemím, techniéké

místnosti, tělocvičně a hlavní vstup z venkovního prostoru.

:

S olečn slovník

Hlavní předmět: 45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kultU'

ubytování a restaurace

Další předměty: 45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení

45111000-8 Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce

Předpokládaná hodnota veřejné zakázlg: *

57 788 531,43 Kč bez DPH / 69 924 123,23 Kč vč. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

LY

ra

je

OU

mí

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentac

(viz. :; 36 odst. 4 zákona): -
(U

Zpracovatel projektové dokumentace společnost ATRIS s.r.o., Občanská 116/18, 710 00 Ostrava

Slezská-Ostrava.



Informace o předběžné tržní konzultaci: “ “ &

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace, Komenského 713, Staré“ Město, 739 61 Třinec

Předpokládaný lhůta plnění:

365 dnů od předání staveniště zhotoviteli

Prohlídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace, která má dvě části — demolici a přístavbu tělocvičny. '

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:'

Technická kvalifikace:

Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí

jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 2 významné stavební práce

u budov občanské výstavby anebo haly občanské “výstavby, představující novou výstavbu anebo

stavební úpravy (rekonstrukce budov) s hodnotou těchto prací nejméně 35 mil. Kč bez DPH/stavba).

Osvědčení o vzdělání:

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:

stavbyvedoucí — tato osoba musí mít:

. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povOlání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění

pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“; .

. dále odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci

minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 30

mil. Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech.

9) Návrh složení hodnotící komise:



_ __-

. Od:

Odesláno: * pátek 8. října 2021 14:05 _

Komu:

Kopie:

Předmět: , 'RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Přístavba

tělocvičny —Gymnázium Třinec

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha l Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mailž

web: www.mt—legalcom ,

ve

Obsah tohoto e—mailuxvčetněj

wguř *=.. “„.1 .,.: “H,—š?

eho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odes

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosim informujte odesílatele a tento email včetně jeho př 0

vymažte tn/ale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlou y an

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mai u

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv Závazky nebo povinnosti.

at,

From:

Sent: Tuesday, October 5, 2021 2:01 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Přístavba těločvičny —Gymnázium Třinec

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu; Rámcovou daho :lOL

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a admiaistrace
\!

zadávacích řízení c. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označením >> Přístavba

tělocvičny (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace) <<, poř. č. VZ 118/2021.

Číslo objednávky: 0804/2021/IM/O

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou . c FGSJ.

Děkuji a přeji Vám hezký den



,?ĚŠWŘĚ .

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-mail:

httpszliwwwmskczz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvaiity, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


